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* % %

CANTON DU VALAIS
KANTON WALLIS

Dienststelle fiir Landwirtschaft

Jean-Jacques Zufferey
027/606.75.80

jean-jacques.zufferey@admin.vs.ch

Chef de I'office

SECTION CONSEILS ET EXPERTISES

Ny

nicolas.luis

Nicolas Luisier
027/606.75.97
ier@admin.vs.ch

Responsable de secteur et

Pascal Tornay
027/606.75.99
pascal.tornay@admin.vs.ch

Conseiller agricole

\ Francois Veuthey
| 027/606.75.52
francois.veuthey@admin.vs.ch

Conseiller agricole

Emile Turin
027/606.75.29
emile.turin@admin.vs.ch

Conseiller agricole

‘ Thierry Voutaz
027/606.75.98
thierry.voutaz@admin.vs.ch

Conseiller agricole

conseiller agricole

jocelyne.treyer@admin.vs.ch

Schinner Matthaus
027/606.79.34 |
matthaeus.schinner@admin.vs.ch

Conseiller agricole

Dominic Passeraub
027/606.79.35 !
dominic.passeraub@admin.vs.ch

Jonas-Lukas Regotz
027,/606.79.36
jonas-lukas.regotz@admin.vs.ch

Evelyne Tscherry
027/606.79.37 Il
evelyne.tscherry@admin.vs.ch

Conseilliére agricole

Jocelyne Treyer
027/606.75.80

Collaboratrice
administrative

CENTRE DE COMPETENCES EN
PRODUCTION ANIMALE

Eric Masseraz

079/606.39.17

eric.masseraz@admin.vs.ch
onseil en technologie laitiere

et fromagére
Conduite du Domaine

Rémi Cotter
079/298.22.97
remi.cotter@admin.vs.ch

Domaine de
Chateauneuf OEA

Damien Bernard
027/606.75.80
damien.bernard@admin.vs.ch

Domaine de
Chéateauneuf OEA

Colin Pedroni
027/606.75.80

Domaine de
Chéateauneuf OEA

PRODUCTION ANIMALE

Blaise Maitre
e <] 027.606.75.55
blaise.maitre@admin.vs.ch

Zootechnie
Apiculture

Christoph Rotzer
027/606.75.46
christoph.rotzer@admin.vs.ch

Zootechnie / CRE

Eliane Peralta

8 027/606.75.40
eliane.haefliger@admin.vs.ch

Collaboratrice
administrative
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